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Alexandra Edengren Danderyds kommun alexandra.edengren@danderyd.se 18 och 19 oktober
Anders Persson Södertälje kommun anders.persson@sodertalje.se 18 och 19 oktober
Anna Davidson Upplands-Bro kommun anna.davidson@upplands-bro.se 18 och 19 oktober
Anna Ehn Skärgårdsstiftelsen anna.ehn@skargardsstiftelsen.se 18 och 19 oktober
Anna Isberg Stockholms stad anna.isberg@stockholm.se 18 oktober
Anna Rolf Naturvårdsverket anna.rolf@naturvardsverket.se 18 och 19 oktober
Anne Mette Oddsen Hempel AS amo@hempel.com 18 och 19 oktober
Anneli Rudström Kemikalieinspektionen anneli.rudstrom@kemi.se 19 oktober
Annika Åberg Statens Geotekniska Institut annika.aberg@swedgeo.se 19 oktober
Ann-Kristin Wiklund Stockholms universitet Ann-Kristin.Eriksson-Wiklund@aces.su.se 19 oktober
Bengt Hallberg Västerbottens Båtförbund, Södra Bottenvikens  Kustvattenråd, VRO 13 bengt.i.hallberg@gmail.com 18 och 19 oktober
Bengt Jönsson Smålands båtförbund bgt.joensson@telia.com 18 och 19 oktober
Bengt Utterström Dagens Båtliv AB bengt@lutramarin.se 18 och 19 oktober
Bernt Fernström Dalaröbåtvård AB bernt@dabv.se 18 och 19 oktober
Bertil Björkman MSE Engineering AB bertil.bjorkman@ekowasher.com 18 och 19 oktober
Carl Bonde Västerhaninge Båtsällskap carl.bonde@telia.com 18 och 19 oktober
Carl Magnus Remelin SXK Miljönämnden Öresundskretsen magnus.remelin@hotmail.com 18 och 19 oktober
Catharina Frisell Akzo Nobel catharina.frisell@akzonobel.com 18 och 19 oktober
Cathrine Lundin Naturvårdsverket cathrine.lundin@naturvardsverket.se 18 och 19 oktober
Christer Björkén Lidingö Båtförbund christer.bjorken@gmail.com 18 och 19 oktober
Christer Larsson Havs- och vattenmyndigheten christer.larsson@havochvatten.se 19 oktober
Christian Weyer Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund christian.weyer@smohf.se 18 och 19 oktober
David Ekberg Botkyrka kommun david.ekberg@botkyrka.se 18 oktober
David Lalloo Länsstyrelsen Skåne David.Lalloo@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Elin Dahlgren Naturvårdsverket elin.dahlgren@naturvardsverket.se 18 och 19 oktober
Elin Nannstedt Sweco elin.nannstedt@sweco.se 18 och 19 oktober
Ellen Bruno Naturskyddsföreningen ellen.bruno@naturskyddsforeningen.se 18 och 19 oktober
Erik Ytreberg Chalmers Erik.ytreberg@chalmers.se 19 oktober
Eva Errestad Svenskt Marintekniskt Forum eva.errestad@smtf.se 18 och 19 oktober
Fredrik Meurman Ecoloop AB fredrik.meurman@ecoloop.se 18 oktober
Frida Halling Nyköpings kommun frida.halling@nykoping.se 18 och 19 oktober
Frida Åberg Havs- och vattenmyndigheten frida.aberg@havochvatten.se 18 och 19 oktober
Göran Marsh Naturvardsverket goran.marsh@naturvardsverket.se 18 och 19 oktober
Hans-Jörgen Alsing SBU:s miljökommitté hans-jorgen.alsing@soderhamn.com 18 och 19 oktober
Harald Mårtensson Svenska Båtunionen harald@harmac.se 18 oktober
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Hassan Yosef Scrubbis AB hassan@scrubbis.se 18 och 19 oktober
Helena Martinell Miljöförvaltningen Göteborg helena.martinell@miljo.goteborg.se 18 oktober
Henrik Wapen Länsstyrelsen Värmland henrik.wapen@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Håkan Johansson Länsstyrelsen Stockholm hakanajohansson@gmail.com 18 och 19 oktober
Isabel Andersson Södertälje kommun isabel.andersson@sodertalje.se 18 och 19 oktober
Isabelle Groth Miljökontoret, Örebro kommun isabelle.groth@orebro.se 18 och 19 oktober
Ivan Nilsson Ekeröds Utvecklings AB ivannilsson@telia.com 18 och 19 oktober
Jan Franzen Märsta båtklubb jan.franzen@uppsala.se 18 och 19 oktober
Joakim Sandgren Hempel josa@hempel.com 18 och 19 oktober
Johan Dolva Törnberg Sustema johan.tornberg@sustema.se 19 oktober
Josefine Klingberg Ecoloop klingbergjosefine@gmail.com 19 oktober
Kalle Björklöf Västermalms båtklubb, Stockholm kalle@bjorklof.se 18 och 19 oktober
Kenth Malmberg Ekowasher AB kenth.malmberg@mseab.se 18 och 19 oktober
Kjell Karlsson Jakobsbergs Båtsällskap kjec@comhem.se 18 och 19 oktober
Kristina Bergman SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut kristina.bergman@sp.se 19 oktober
kristina carlstedt båtunionens miljökomitté, MIK kristina.carlstedt@spray.se 18 och 19 oktober
Kristoffer Myhrman LEFANT AB kristoffer@lefant.se 18 och 19 oktober
Lars Lindqvist Täby och Vaxholms kommuner lars.lindqvist@srmh.se 18 och 19 oktober
Lena Svensson Helsingborgs stad lena.e.svensson@helsingborg.se 18 och 19 oktober
Lennart Falck SXK falck.lennart@gmail.com 18 och 19 oktober
Lina Petersson Transportstyrelsen lina.petersson@transportstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Linn Åström Arne Hultgren, Orust kommun linn.astrom@orust.se 18 och 19 oktober
Linnéa Vemhäll Länsstyrelsen Uppsala län linnea.vemhall@lansstyrelsen.se 19 oktober
Lisa Schild Järfälla kommun lisa.schild@jarfalla.se 18 och 19 oktober
Maria Lagerström Stockholms Universitet maria.lagerstrom@aces.su.se 18 och 19 oktober
Maria Pettersson Miljöförvaltningen, Stockholms stad maria.a.pettersson@stockholm.se 18 och 19 oktober
Maria Resman Norrtälje kommun maria.resman@norrtalje.se 18 oktober
Maria Svanholm Miljöförvaltningen i Stockholm maria.svanholm@stockholm.se 18 och 19 oktober
Marianne Fex Sollentuna kommun marianne.fex@sollentuna.se 18 och 19 oktober
Marie Larsson Miljö och hälsoskyddsförvaltningen marie.larsson@varberg.se 18 och 19 oktober
Marie Magnusson Miljökontoret Söderköping och Valdemarsviks kommuner marie.magnusson@soderkoping.se 18 och 19 oktober
Markus Andersson Österåkers kommun markus.andersson@osteraker.se 18 oktober
Markus Lundgren Sportfiskarna markus.lundgren@sportfiskarna.se 18 och 19 oktober
Martin Karlsson Naturskyddsföreningen martin.karlsson@naturskyddsforeningen.se 18 och 19 oktober
Mats Axelsson Roslagens Båtförbund batvid@outlook.com 18 och 19 oktober
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Mats Eriksson Sweboat me@sweboat.se 19 oktober
Mats Nilsson Sollentuna kommun mats.nilsson@sollentuna.se 18 och 19 oktober
Mattias Hedman Lidingö stad / MSK mattias.hedman@lidingo.se 18 och 19 oktober
Mona Brantlind Kallhälls båtklubb mona.brantlind@foi.se 19 oktober
Odd Klofsten BoatWasher Sweden AB odd.klofsten@boatwasher.se 18 och 19 oktober
Patric Grund Svenskt Marintekniskt Forum patric.grund@smtf.se 18 och 19 oktober
Patrik Ernby Kemikalieinspektionen patrik.ernby@kemi.se 18 och 19 oktober
Pendar Behnood Stockholms stad Pendar.behnood@stockholm.se 18 och 19 oktober
Per Gröning Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund per.groning@mohf.se 18 och 19 oktober
Peter Karlsson Svenska Båtunionen peter@batunionen.com 18 och 19 oktober
Peter von Backhoff Stallmästaregårdens BS & Haga BK mychriss@backhoff.se 18 och 19 oktober
Samy Said Botkyrka kommun,miljöenheten samy.said@botkyrka.se 18 oktober
Sigrid Häggbom Länsstyrelsen Västra Götaland sigrid.haggbom@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Sofia Stridsman Länsstyrelsen i Västra götalands län sofia.stridsman@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Sonja Råberg Länsstyrelsen Stockholm sonja.raberg@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Stellan Stark Hälsinglands Båtförbund stellan.stark@gmail.com 18 och 19 oktober
Susanna Karlsson Kemikalieinspektionen susanna.karlsson@kemi.se 18 och 19 oktober
Susanna Werner Länsstyrelsen i Västra Götaland susanna.werner@lansstyrelsen.se 18 och 19 oktober
Thomas Greberg Sweboat tg@sweboat.se 18 oktober
Thomas Wallin Västerhaninge Båtsällskap t.wallin@telia.com 18 och 19 oktober
Tomas Nystrand Seawave tomas.nystrand@qtelgruppen.se 18 och 19 oktober
Ulrika Marklund Arne Hultgren / Orust kommun ulrika.marklund@orust.se 18 och 19 oktober
Ylva Eliasson Samhällsbyggnad, Gävle Kommun ylva.eliasson@gavle.se 18 och 19 oktober
Yvonne Pettersson Göteborgs Miljöförvaltning yvonne.pettersson@miljo.goteborg.se 18 och 19 oktober
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